



Lehdistötiedote 12.1.2015

Suomen paras pizzanleipoja tulee Lohjalta

Suomen parhaaksi pizzanleipojaksi on valittu Tomi Laakso Lohjalta. Kotipizza-ketjun vuosittain järjestämän Kotipizza Games -kilpailun voittaja saa palkinnokseen opintomatkan Las Vegasissa maaliskuussa järjestettävälle kansainvälisille pizzamessuille, joissa hän edustaa Suomea Pizza World Games -kilpailussa.

Tomi Laakso on työskennellyt Lohjan Kotipizzassa jo kahdeksan vuotta. Laakso oli Kotipizza Games -kilpailun alkukarsinnoissa jokaisessa osiossa vähintään kolmanneksi paras.

"En odottanut voittavani tänään, koska muiden finalistien taso oli niin kova. On hienoa päästä Amerikkaan edustamaan Kotipizzaa ja Suomea", sanoo tuore voittaja.

Kotipizza Games -kisassa kilpailtiin kolmessa lajissa: nopein pizzapohjien leipoja, nopein pizzalaatikoiden kokoaja ja suurimman pizzapohjan leipoja. Kilpailussa pärjäämiseen vaaditaan sekä taitoa että nopeutta.

"On hämmästyttävää, miten paljon lahjakkaita ja kädentaitoisia työntekijöitä ja yrittäjiä ketjussa on. En ole moneen vuoteen nähnyt näin vahvaa finalistiporukkaa. Lähdemme ehdottomasti tavoittelemaan voittoa Las Vegasissa", sanoo Kotipizza Oyj:n toimitusjohtaja **Tommi Tervanen**.

Kotipizza-yrittäjien ja -työntekijöiden taitoja mittaavaa Kotipizza Games -kilpailua on järjestetty jo 1990-luvusta lähtien. Kotipizza Games -tapahtuma pidettiin Kampin kauppakeskuksessa lauantaina 10.1. Alkukarsinnoissa kilpaili 29 kotipizzalaista, joista valittiin kuusi kilpailijaa finaaliin.

Tapahtumassa maistatettiin myös neljää uutuuspizzaa, jotka ovat tulossa Kotipizzan valikoimaan huhtikuussa.



Lisätietoja:

Kotipizza-työntekijä Tomi Laakso, Kotipizza, Laurinkatu 34, puh. 0207 716 402

Kotipizza Oyj myyntipäällikkö Markus Kaatranen, puh. 0207 716 775

www.kotipizza.fi

Kuva: Pekka Lähtenmäki



Lehdistötiedote 12.1.2015

Kotipizza

Kotipizza on suomalainen, vuonna 1987 perustettu pizzaketju, jolla on tällä hetkellä 270 ravintolaa. Kotipizza-ketjun ravintoloiden myynti vuonna 2013 oli 72,4 miljoonaa euroa. Yli 95 prosenttia Suomen Kotipizza-ravintoloista on franchisingtoimintaperiaatteella toimivia itsenäisten franchisingyrittäjien johtamia myymälöitä. Franchisingyrittäjä saa käyttöönsä testatun ja kannattavan liikeidean sekä valmiin tuotteen ja tuotemerkin, ketjun tietotaidon ja muut yhteistyön edut.

Frankis Group

Frankis Group -yhtiöihin kuuluvat Helsinki Foodstock Oy ja Kotipizza Oy. Frankis Groupin pääomistaja on Sentica Partners Oy.